



**MANJEERA**  
Life Elevated

**Date: 14.11.2020**

To  
The Secretary  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

**Scrip Code: 533078**

Dear Sir,

**Sub: Manjeera Constructions Ltd- Newspapers publication in connection with the Un-audited Financial Results for Quarter and Six Months period Ended 30<sup>th</sup> September, 2020**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of financial results for the quarter and Six Months period ended 30<sup>th</sup> September, 2020 in the following newspapers:

1. Financial Express on 14<sup>th</sup> November, 2020 in English
2. Navatelangana (Telugu) on 14<sup>th</sup> November, 2020.

You are requested to acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **MANJEERA CONSTRUCTIONS LTD**

**CH N V Rambabu**

**Company Secretary & Compliance Officer**



**Manjeera Constructions Ltd.**

# 711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU – Hitech City Road, Kukatpally, Hyderabad – 500 072,

CIN : L45200AP1987PLC007228

Ph: +91 40 66479647 / 66479664, E-mail : info@manjeera.com, www.manjeera.com



# MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad - 500072  
(CIN No: L45200TG1987PLC007228; Phones: 040 66479647/ 66479664; Website: www.manjeera.com)

30.09.2020లో ముగిసిన ఆర్డర్ సంగ. కొరకు  
ఆడిటోచేయని స్టాండలోన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం. No.	వివరాలు	స్టాండలోన్			కన్సోలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2020
1	అచిరపక్ష సుండి ఫార్మి అదాయం (నికర)	766.41	640.26	2,068.66	1,467.52	1,380.60	3,989.34
2	పన్ను తరువాత సాధారణ కార్పొరేషన్ సుండి నికర లాభం/నష్టం)	(162.67)	(510.02)	47.22	(983.22)	(1,207.86)	(1,516.63)
3	పన్ను తరువాత కార్పొరేషన్ కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	(162.67)	(510.02)	47.22	(983.22)	(1,207.86)	(1,516.63)
4	డెవలప్ మెంట్ వాటా మూలధనం	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
5	గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో డౌన్ లోడ్ గా రికార్డులు (రివాల్యూషన్ రికార్డులు మినహాయించి)	8,386.09	8,548.49	9,236.81	373.37	1,351.90	5,039.93
6	వాటా ఒప్పందాల రికార్డు (అసాధారణ ఐటంలకు ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున)						
	జేసీ	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
	రైట్ డౌన్	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
7	వాటా ఒప్పందాల రికార్డు (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (రూ. 10/- చొప్పున)						
	జేసీ	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
	రైట్ డౌన్	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)

**గమనిక**

- పై ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడిన సమీక్షించబడినవి మరియు నవంబర్ 12, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- మంజీరా కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్, దీని సర్టిఫికేట్ మరియు ఆఫీసియల్స్ వారు 01 ఏప్రిల్, 2020న ట్రాన్స్మిషన్ తేదీతో 01 ఏప్రిల్, 2017 నుండి ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ ("ఐఎన్డిఎస్")ను ఆమోదించినది. దాని ప్రకారం, ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ (ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) (సవరణలు) రూల్స్, 2016వే సవరించిన మరియు కంపెనీ (ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) తదవగం కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సిఫ్డీకిందిన సవరణ ఐఎన్డిఎస్ లో పేర్కొన్న మిజ్మెంట్ ఫ్రీస్టాండ్స్ మరియు రిక్లెయిమేషన్ తో అనుసరించి సిద్ధం చేయబడినవి.
- సెటి (లెస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్ & డిస్కోజ్ లిమిటెడ్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీలో దాఖలు చేయబడినట్లు 30.09.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం & ఆర్డర్ సంగ. కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సార్వజనీక సారాంశం పై వివరంగా ఉన్నది. 30.09.2020లో ముగిసిన త్రైమాసిక కొరకు ఫార్మి వివరాలు వెబ్ సైట్ లో: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.manjeera.com](http://www.manjeera.com) వద్ద అప్డేట్ కొరకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

For MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

ప్రధాన: ప్రాధికారి  
తేదీ: 12-11-2020

సం/-  
జి. యోగాసుందర్  
డైరెక్టర్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్





## MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Regd. Office: #711, Manjeera Trinity Corporate, JNTU - Hi-Tech City Road, Kukatpally, Hyderabad - 500072  
(CIN No: L45200TG1987PLC007228; Phones: 040 66479647/ 66479664; Website: www.manjeera.com)

### Extract of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results For The Half Year Ended September 30, 2020

(In Rs. lakhs)

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 30-09-2020	Quarter Ended 30-06-2020	Quarter Ended 30-09-2019	Quarter Ended 30-09-2020	Quarter Ended 30-06-2020	Quarter Ended 30-09-2019
1	Total income from operations (Net)	766.41	640.26	2,068.66	1,467.52	1,380.60	3,989.34
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(162.67)	(510.02)	47.22	(983.22)	(1,207.86)	(1,516.63)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(162.67)	(510.02)	47.22	(983.22)	(1,207.86)	(1,516.63)
4	Equity Share Capital	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84	1,250.84
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	8,386.09	8,546.49	9,236.81	373.37	1,351.90	5,039.93
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (Rs. 10/- each)						
	Basic :	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
	Diluted :	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Rs. 10/- each)						
	Basic :	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)
	Diluted :	(1.30)	(4.08)	0.38	(7.86)	(9.66)	(12.12)

**Notes:**

- 1) The above results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 12, 2020.
- 2) Manjeera Constructions Limited, its subsidiaries and associate adopted Indian Accounting Standards ("IndAS") from April 01, 2017 with transition date of April 01, 2016. Accordingly, these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in such Ind AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2016.
- 3) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half Year ended September 30, 2020 Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half Year ended September 30, 2020 are available for investors at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.manjeera.com](http://www.manjeera.com)

For MANJEERA CONSTRUCTIONS LIMITED

Sd/-

G. Yoganand

Chairman & Managing Director

Place : Hyderabad

Date : 12-11-2020

